31/03/2023 12:43 Município de Itapetim

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/19394A3E/03AKH6MRHHmXHF_MydlmBmULR1o0BnwNO3Zv0d68WJT6vrPXW6pDQQWw… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ITAPETIM

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 071/2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPETIM, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que a ele são
conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Sr.ª LUCIANA MARIA PAULINO,
para o cargo em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO – Símbolo CC-I, lotada na SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria revoga a Portaria de nº. 005/2021 de 04
de janeiro de 2021.

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO, EM 04 DE JANEIRO DE
2021.

ADELMO ALVES DE MOURA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Wesla Larissa Batista de Sousa

Código Identificador:19394A3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/06/2021. Edição 2846
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/